

MUNICÍPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2024
Processo Administrativo Nº 13/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURICIO MÉRLO
Data de Publicação: 29/02/2024 10:55:57

			TOTAL DO PROCESSO: 1.196.004,00
TREMA COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		09.606.109/0001-41	1.196.004,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 010	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANASEL	Modelo: PANASEL
Descrição: TUBO DE CONCRETO 40 CM			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 65,63	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 60.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013	Total: 128.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANASEL	Modelo: PANASEL
Descrição: TUBO DE CONCRETO 60 CM			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 161,02	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 128.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 064	Total: 210.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANASEL	Modelo: PANASEL
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 80 CM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 262,41	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 210.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 072	Total: 249.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANASEL	Modelo: PANASEL
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 100 CM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 499,95	Valor Unit.: 499,90	Total Item: 249.950,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 110	Total: 245.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANASEL	Modelo: PANASEL
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 200 CM			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 2.367,58	Valor Unit.: 3.500,00	Total Item: 245.000,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 087	Total: 29.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 12,5MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 97,49	Valor Unit.: 97,00	Total Item: 29.100,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 045	Total: 20.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 10,0MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 68,29	Valor Unit.: 68,00	Total Item: 20.400,00

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 086	Total: 7.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR	
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 5,0MM				
Quantidade: 350	Val. Ref.: 20,00	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 7.000,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 040	Total: 6.940,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR	
Descrição: VERGALHÃO DE AÇO 16,0MM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 173,61	Valor Unit.: 173,50	Total Item: 6.940,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 085	Total: 11.200,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GILIARDI	Modelo: GILIARDI	
Descrição: TIJOLO MACIÇO				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,12	Valor Unit.: 1,12	Total Item: 11.200,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 018	Total: 55.500,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CASSIO	Modelo: CASSIO (9X19X14)	
Descrição: TIJOLO FURADO 6 FUROS ? 19X19X14				
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 1,11	Valor Unit.: 1,11	Total Item: 55.500,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 107	Total: 32.500,00	
Item: 1	Unidade: DZ	Marca: ZOHLER	Modelo: ZOHLER	
Descrição: TABUA DE EUCALIPTO 30CM X 4 M COMPRIMENTO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 540,00	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 32.500,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	Total: 42.500,00	
Item: 1	Unidade: DZ	Marca: ZOHLER	Modelo: ZOHLER	
Descrição: TABUA DE PINUS 25CM X 5,5 M COMPRIMENTO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 351,96	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 42.500,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 122	Total: 44.800,00	
Item: 1	Unidade: M³	Marca: ZOHLER	Modelo: ZOHLER	
Descrição: PRANCHA DE MADEIRA EUCALIPTO VERMELHO 4,20X0,25				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.243,33	Valor Unit.: 2.240,00	Total Item: 44.800,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 126	Total: 8.000,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZOHLER	Modelo: ZOHLER	
Descrição: RIPÃO DE MADEIRA 05 CM X 05 CM X 5,5 METROS				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 15,23	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 8.000,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.889,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORIARTE	Modelo: CORIARTE	
Descrição: MASSA TEXTURA ACRILICA, 18L				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 94,47	Valor Unit.: 94,45	Total Item: 1.889,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 069	Total: 6.060,00	

MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CORIARTE	Modelo: CORIARTE
Descrição: TINTA ACRILICA, 18 L			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 303,39	Valor Unit.: 303,00	Total Item: 6.060,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 069	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: FORMIGRES	Modelo: FORMIGRES
Descrição: PISO CERAMICO PEI 4 45X45			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 41,70	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 8.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 145	Total: 625,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 12X12			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,15	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 625,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 068	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 13X15			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 16,39	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 500,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 17X27			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,72	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 038	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 18X36			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,80	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 660,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 044	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 25X72			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 20,17	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 090	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 19X36			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,93	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 680,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 090	Total: 3.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN
Descrição: CANO PVC 25MM PARA AGUA, BARRA 6,00M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 17,12	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 3.400,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 020	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 4.00MM ? 0,50X2,44

Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 6.600,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 123 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT

Descrição: TELHA FIBROCIMENTO 6,00MM ? 1,100XX2,44

Quantidade: 200 Val. Ref.: 60,00 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 15.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 13/03/2024 09:27 **Documento:** Documentos Complementares (Pós disputa)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a7c6a6adc40468d93e6ece2a479707d.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço